
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 г. Артемовский 

 

О предложениях для поощрения лиц,  

оказывавших содействие избирательным комиссиям в организации 

проведения выборов Губернатора Свердловской области, от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А., за 

оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года на 

территории Артемовского городского округа Артемовская районная      

территориальная      избирательная      комиссия     р е ш и л а: 

1. Предложить для поощрения Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры: 

Брюхова Александра Александровича, заместителя начальника полиции 

по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел 

России по Артемовскому району, майора полиции; 

Касаткиной Юлии Владимировны, управляющего делами 

Администрации Артемовского городского округа; 

Ольковой Юлии Сергеевны, начальника отделения по вопросам 

миграции Отдела Министерства внутренних дел России по Артемовскому 

району, майора полиции; 

Трофимова Константина Михайловича, главы Артемовского городского 

округа. 

19 октября 2022 г.                                                                  №16/70  



2 

 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить его на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии   И.А. Ланцеву. 

 

Председатель 

Артемовской районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

 

     И.А. Ланцева 

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

    С.Ю.Пономарева 

 

 

   

   

   

 


